Протокол  № 54

ВЫПИСКА

из протокола заседания диссертационного совета

Д002.023.03 ФИАН

от 8 июня 2018 г.

                                                         состав совета – 26 человек

                                   кворум – 18

                                              присутствовало - 20

СЛУШАЛИ: представление к защите диссертации на соискание ученой

степени кандидата физико-математических наук Павлова Николая

Геннадьевича «Радиофотонные устройства на базе оптических

микрорезонаторов» по специальности 01.04.21 – лазерная физика.

ПОСТАНОВИЛИ: принять к защите диссертацию на соискание ученой

степени кандидата физико-математических наук Павлова Николая

Геннадьевича «Радиофотонные устройства на базе оптических

микрорезонаторов по специальности 01.04.21 – лазерная физика.

Назначить:

Официальных оппонентов:
Доктор физико-математический наук, профессор Моисеев Сергей Андреевич

(Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования "Казанский национальный исследовательский

технический университет им. А.Н.Туполева - КАИ")

Кандидат физико-математический наук Самойленко Алексей Андреевич

(Федеральное государственное унитарное предприятие Всероссийский

научно-исследовательский институт оптико-физических измерений).

Ведущую организацию:
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт

спектроскопии РАН.

Дату защиты: 1 октября 2018 г.

Заместитель председателя

 диссертационного совета

Д 002.023 03

чл.-корр. РАН                                                                   В.М. Пудалов

Ученый секретарь

д.ф.-м.н.                                                                             А.С. Золотько